＜法人用＞

申込日：   年   月   日

公益財団法人 千里ライフサイエンス振興財団

理 事 長     審 良 静 男  様

寄付金申込書

金            円也

貴財団の事業目的・趣旨に賛同し、寄付金を申込みます。

フリガナ

法 人 名

住 所
〒    －

所 属

担 当 者 名  役 職

TEL／FAX   E-mail

寄付金の使途

✔をつけて下さい。

☐ 人材育成事業 （ライフサイエンスの振興を担う研究人材の育成を図る事業）

☐ 研究助成事業 （若手研究者の研究テーマに対して助成する事業（岸本基金研究助成）

☐ 普及啓発事業 （ライフサイエンスに関する知識啓発と広報誌の発行）

☐ 実用化支援事業（ライフサイエンス分野における研究とその実用化を支援する事業）

☐ その他（具体的な事業名や目的をご記入ください。）

（                                    ）

送 金 方 法
☐ 財団指定の振込口座へ振り込む

☐ 財団へ直接持参する（領収書は後日郵送いたします。）

領 収 書

領収書を発行いたしますので、送付先のご記入をお願いいたします。

 ☐ 上記と同じ氏名と住所

 ☐ 上記とは別の氏名と住所宛(下記にご記入ください)

  ご氏名：

  ご住所： 〒

財団誌（LF ニュース）への掲載可否 ☐ 許諾 ・ ☐ 不可

「寄付申込書」にご記入後、当財団までご連絡賜りますようお願い申し上げます。

ご入金確認後、領収書を送付します。

振込先について

池田泉州銀行 千里中央支店 普通預金 番号：２４４３４７１

公益財団法人千里ライフサイエンス振興財団

送付先／お問い合わせ

公益財団法人 千里ライフサイエンス振興財団

〒560-0082  大阪府豊中市新千里東町１丁目４番２号

TＥＬ：06-6873-2001 ＦＡＸ：06-6873-2002 E-mail：info@senri-life.or.jp

※ 個人情報は、内容確認が必要な場合のご連絡、領収書等の発送のみに使用させて頂き、法令の規定に基づく場合を除き

第三者に提供することはありません。